

Årsredovisning
för
Friberg Ventures AB
559479-3415

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Friberg, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Friberg Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till ändamål att tillhandahålla tjänster kopplade till marknadsföring, grafisk design och produktutveckling. äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (9 mån)
Nettoomsättning	1 930	944
Resultat efter finansiella poster	482	428
Soliditet (%)	73,8	52,6

Variation i omsättning

Omsättningen har ökat under året, vilket i första hand förklaras av att räkenskapsåret omfattar en hel tolv månadersperiod. Bolagets långsiktiga samarbeten och etablerade kundrelationer har fortsatt bidra stabilt till omsättningen. Under året har även två retaineravtal omförhandlats, vilket haft en positiv effekt på intäktsnivån. Därtill har genomförda marknadsaktiviteter resulterat i nya kundrelationer som på olika sätt bidragit till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning av aktiekapital	25 000		338 859	363 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		338 859	-338 859	0
Årets resultat			337 362	337 362
Belopp vid årets utgång	25 000	338 859	337 362	701 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	338 859
årets vinst	337 362
	676 221
disponeras så att	
i ny räkning överföres	676 221
	676 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	275 086	188 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 086	188 000
Summa anläggningstillgångar		275 086	188 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 622	135 105
Övriga fordringar		31 371	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 426	66 158
Summa kortfristiga fordringar		326 419	201 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		348 331	302 809
Summa kassa och bank		348 331	302 809
Summa omsättningstillgångar		674 750	504 072
SUMMA TILLGÅNGAR		949 836	692 072

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

338 859

0

Årets resultat

337 362

338 859

Summa fritt eget kapital

676 221

338 859

Summa eget kapital

701 221

363 859

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 614

0

Skatteskulder

185 396

70 033

Övriga skulder

40 104

249 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 501

8 350

Summa kortfristiga skulder

248 615

328 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

949 836

692 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 000	0
Tillkommande fordringar	288 000	188 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 000	188 000
Årets nedskrivningar	-200 914	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 914	0
Utgående redovisat värde	275 086	188 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Stockholm

Dennis Friberg
Dennis Friberg

2026-03-12